 CSOPORT - 02
  HÚZÓFOGANTYÚK
BOTECO fogantyúk
A Boteco különböző műanyag és fém fogantyúk széles választékát kínálja:
húzófogantyúk, U fogantyúk, csőfogantyúk, tömör fogantyúk, Euromodel®
fogantyúk, anyacsavaros fogantyúk, hegesztőgépekhez való fogantyúk,
alumínium fogantyúk, krómozott fogantyúk és még sok más. A Boteco fogantyúk
kiváló fogást biztosítanak a maximális felhasználói kényelem érdekében, és a
rendkívül ellenálló anyagok választékával kombinálva az eredmény egy
kiemelkedő minőségű termék versenyképes áron. Az egyes termékek
specifikációjára vonatkozó részletes információk a műszaki adatlapon találhatók.
 B450 UL94
HB
SÜLLYESZTETT FOGANTYÚ B. 123 mm. HÁTSÓ TOKKAL ÉS CSAVAROS
RÖGZÍTŐ
Anyagok:
(1-3) Tok és elülső rész ABS műanyagból
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete: (RAL 9011, 01-es kód).
Betétek:
(4) 2 horganyzott önmetsző acélcsavar, 2,9.
Panel:
(2) Díszes panel például.
Speciális kérések:
• Nincs.
L
H F
L1
L3 sh1
h2
H
3
1 2
3
4
s
2
4
B
C
E
A
B
q
q
Kód art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
149 ( )ver. 02V01-0124
02
 B240    -30°
+135° UL94
HB
TÖMÖR FOGANTYÚ CSAVARRAL ÉS ANYÁVAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete: (RAL 9011, 01-es kód).
Betétek:
B240:
2 horganyzott acélcsavar, DIN 912.
2 horganyzott acélcsavaranya, DIN 934.
2 horganyzott perforált acélalátét.
B240CIN:
2 rozsdamentes acélcsavar, (AISI 304) DIN 912.
2 rozsdamentes acélcsavaranya, (AISI 304) DIN 934.
2 rozsdamentes perforált acélalátét (AISI 304).
Speciális kérések:
• Nincs.
I
L
H
h1
C
1
2 3
d1
Q
B
1
B240 változat: horganyzott acélbetétekkel
Kód art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
B240CIN változat: rozsdamentes acélbetétekkel (AISI 304)
Kód art. L I B C H h1 d16g Q F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
150 ( )ver. 02V01-0124
02
 B230    -30°
+135° UL94
HB
„EUROMODEL” BIZTONSÁGI FOGANTYÚ ÁTMENŐ FURATOKKAL ÉS
KÖZÉPSŐ SAPKÁVAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Standard sapka:
Középső sapka narancssárga poliamidból (RAL 2004, 02-es
kód).
Alternatív sapka színek:
Szürke (RAL 7035, 13-es kód).
Kék (RAL 5015, 07-es kód).
Sárga (RAL 1021, 10-es kód).
Piros (RAL 3000, 16-es kód).
Zöld (RAL 6024, 17-es kód).
Fekete (RAL 9011, 01-es kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
TS változat:
Fészek DIN 7991/UNI 5933 süllyesztett csavarhoz.
TC változat:
Fészek DIN 912/UNI 5931 hengeres fejű csavarhoz.
TE változat:
Fészek DIN 933/UNI 4017 hatlapfejű csavarhoz vagy DIN
934/UNI 5588 anyához.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán
jelzett színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
H
h
I
L
B
A
h1
F
d1
Ver. TC
h2
d3
DIN 912
d1
Ver. TS
h2
d3
DIN 7991
d1
Ver. TE
h2
d3
UNI 5727
TC változat: furattal hengeres fejű csavarokhoz
Kód art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
TS változat: furattal süllyesztett csavarokhoz
Kód art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
TE változat: furattal hatlapfejű csavarokhoz
Kód art. L I H F h h1 h2 A B d3 d1
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
151 ( )ver. 02V01-0124
02
 B219 PF UL94
HB
BAKELIT RÖGZÍTETT HÚZÓFOGANTYÚ MENETES BETÉTTEL
Anyagok:
Fenolgyanta.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Magas hőmérsékletekkel szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Magasfényű.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
F1
A
A
I
L
H
h1
C
B
d1
Q
SEZ. A-A
F2
Kód art. L I B H h1 C d16H Q F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 B219110.BM0501 130 109 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 B219110.BM0601 130 109 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 164 132 38 55 34 30 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 164 132 38 55 34 30 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 187 150 40 60 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 187 150 40 60 43 35 M10 18 216 2000 1000
152 ( )ver. 02V01-0124
02
 B221    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ANYÁVAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
2 horganyzott acélcsavaranya, DIN 934 - UNI 5588
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
d1
H
L
I
h1
B
h2
F1
Kód art. L I B H h1 h2 d1 F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
153 ( )ver. 02V01-0124
02
 B222 PF UL94
HB
RÖGZÍTETT HÚZÓFOGANTYÚ MENETES FURATTAL
Anyagok:
Fenolgyanta.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Magas hőmérsékletekkel szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Magasfényű.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott belső menetes furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
F1
H
L
A
c
h1 Q
d1
d
I
F
F2
Kód art. L I F A H h1 c d d1 Q F1 (N) F2 (N)
B222100.0002 B222100.BM0601CP 125 100 80 25 35.5 23.5 12 15.5 M6 15 63 2000 1400
154 ( )ver. 02V01-0124
02
 B223 PF UL94
HB
RÖGZÍTETT HÚZÓFOGANTYÚ SIMA ÁTMENŐ FURATTAL
Anyagok:
Fenolgyanta.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Magas hőmérsékletekkel szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Magasfényű.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
F1
H
L
A
c
h1
d
I
F
d3
d1
h3
Q
F2
Kód art. L I F A H h1 h3 c d d3 d1 Q F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
155 ( )ver. 02V01-0124
02
 B225    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ÍVES FELÜLETEKHEZ
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat önmetsző
csavarhoz.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
B
L
I d1
H
20
°
h1 h2
C
Q
Kód art. L I B H h1 C d1 Q
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
156 ( )ver. 02V01-0124
02
 B229    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ÍVES FELÜLETEKHEZ BETÉTTEL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betét:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia:
6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán
jelzett színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
Q d1
H
20°
h2h1
I C
B
L
Ø 330 mm. ÷ 350 mm.
Kód art. L I B H h1 h2 C d16H Q
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 7 54
157 ( )ver. 02V01-0124
02
 B227 +80°
-0°
PP
+CC
UL94
HB
FERDE FOGANTYÚ
Anyagok:
Merevített polipropilén.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
H
C
1
C
b
L
I
H
1
B
d d1
h2 h1
F1
Kód art. L I B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
158 ( )ver. 02V01-0124
02
 B228    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ MENETES CSAPPAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Horganyzott acél menetes szegecs (6g menettolerancia).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
M
d1
Q
F2
1
Kód art. L I B M H h1 h2 Q d16g F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
159 ( )ver. 02V01-0124
02
 B226    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ MENETES BETÉTTEL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Kód art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
160 ( )ver. 02V01-0124
02
 B226AE    -30°
+135° UL94
V0
ÖNKIOLTÓ RÖGZÍTETT HÚZÓFOGANTYÚ MENETES BETÉTTEL
Anyagok:
Önkioltó merevített UL94 V0 poliamid sárga kártyás engedéllyel.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
F1
F2
B
H
I
h1
L
Q
d1
h2
M
F2
Kód art. L I B M H h1 h2 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 9 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 9 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26 14 43 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26 14 43 31 16 9 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
UL94 V.0
161 ( )ver. 02V01-0124
02
 B224    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ÁTMENŐ FURATTAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete: (RAL 9011, 01-es kód).
Narancssárga: (RAL 2004, 02-es kód).
Piros: (RAL 3000, 16-es kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
B224 - Fekete fogantyú (RAL 9001, 01-es kód)
Kód art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Narancssárga fogantyú (RAL 2004, 02-es kód)
Kód art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - Piros fogantyú (RAL 3001, 16-os kód)
Kód art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
162 ( )ver. 02V01-0124
02
 B224AE    -30°
+135° UL94
V0
ÖNKIOLTÓ RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ÁTMENŐ FURATTAL
Anyagok:
Önkioltó merevített UL94 V0 poliamid sárga kártyás
engedéllyel.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Kód art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
UL94 V.0
163 ( )ver. 02V01-0124
02
 B224BF    -30°
+135° UL94
HB
RÖGZÍTETT FOGANTYÚ ÁTMENŐ FURATTAL ANTIBAKTERIÁLIS
ANYAGBÓL
Anyagok:
Nagy szilárdságú üvegszállal erősített speciális technopolimer,
szervetlen ezüstion-adalékokkal, amelyek antibakteriális hatásúvá
teszik az anyagot (ISO 22196:2011).
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete: (RAL 9011, 01-es kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
Megjegyzések:
Egy szervetlen ezüstionokon alapuló speciális antibakteriális adalék az
így gyártott termékeket természetesen ellenállóvá teszi a mikrobákkal,
baktériumokkal és gombákkal szemben. Megakadályozza kialakulásukat
és elterjedésüket. Az ionok lassan szabadulnak fel, így hosszan ellenálló
még akkor is, ha gyakran mossák és fertőtlenítik őket. Ezek az ionok jóval
200°C felett is megmaradnak, ezért fertőtleníthetők a szokásos 130°C
körüli hőmérsékleten. Az anyagot akkreditált laboratóriumok
hitelesítették, és minden szállított termékre megfelelőségi nyilatkozatot
állítunk ki.
Kialakítása megfelel az ISO 22196:2011 szabványnak, különösen a
következő törzsekre vonatkozóan:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Valamennyi tesztnél a százalékos csökkenés összehasonlítva 99,5% és
99,9% között van.
F2
F1
B
H
I
h1
L
h2
h3
d1
d
M
F2
Kód art. L I B M H h1 h2 h3 d d1 F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
164 ( )ver. 02V01-0124
02
 B236    -30°
+135° UL94
HB
TÖMÖR FOGANTYÚ MENETES BETÉTTEL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
d1
H
B
D
C
Q
Kód art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
165 ( )ver. 02V01-0124
02
 B236CIN    -30°
+135° UL94
HB
TÖMÖR FOGANTYÚ ROZSDAMENTES MENETES BETÉTTEL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Rozsdamentes acélbetét belső menetes furattal (AISI 303) (6H
menettolerancia).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kód art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
166 ( )ver. 02V01-0124
02
 B236AE    -30°
+135° UL94
V0
ÖNKIOLTÓ TÖMÖR FOGANTYÚ BETÉTTEL
Anyagok:
Önkioltó merevített UL94 V0 poliamid sárga kártyás engedéllyel.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek különböző
anyagokban szállíthatók.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kód art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
UL94 V.0
167 ( )ver. 02V01-0124
02
 B236BF    -30°
+135° UL94
HB
TÖMÖR FOGANTYÚ ANTIBAKTERIÁLIS ANYAGBÓL ÉS
ROZSDAMENTES ACÉLBETÉT
Anyagok:
Nagy szilárdságú üvegszállal erősített speciális technopolimer, szervetlen
ezüstion-adalékokkal, amelyek antibakteriális hatásúvá teszik az anyagot
(ISO 22196:2011).
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Betétek:
Rozsdamentes acélbetét belső menetes furattal (AISI 303) (6H
menettolerancia).
Speciális kérések:
• Nincs.
Megjegyzések:
Egy szervetlen ezüstionokon alapuló speciális antibakteriális adalék az így
gyártott termékeket természetesen ellenállóvá teszi a mikrobákkal,
baktériumokkal és gombákkal szemben. Megakadályozza kialakulásukat és
elterjedésüket. Az ionok lassan szabadulnak fel, így hosszan ellenálló még
akkor is, ha gyakran mossák és fertőtlenítik őket. Ezek az ionok jóval 200°C
felett is megmaradnak, ezért fertőtleníthetők a szokásos 130°C körüli
hőmérsékleten. Az anyagot akkreditált laboratóriumok hitelesítették, és
minden szállított termékre megfelelőségi nyilatkozatot állítunk ki.
Kialakítása megfelel az ISO 22196:2011 szabványnak, különösen a
következő törzsekre vonatkozóan:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Valamennyi tesztnél a százalékos csökkenés összehasonlítva 99,5% és
99,9% között van.
F2
F1
I ± 0,5
L
F
h1
Q
d1
H
B
D
C
Kód art. L I F B C D H h1 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
168 ( )ver. 02V01-0124
02
 B328    -30°
+135° UL94
HB
ÍVES FELÜLETŰ ADAPTER B324 „EUROMODELL” FOGANTYÚHOZ
ÁTMENŐ FURATTAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
d1D
H
h
Kód art. D H h d1
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
169 ( )ver. 02V01-0124
02
 B324    -30°
+135° UL94
HB
„EUROMODEL” FOGANTYÚ ÁTMENŐ FURATTAL ÉS SAPKÁVAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Standard sapka:
Szürke poliamid sapka (RAL 7035, 13-os kód).
Alternatív sapka színek:
Narancssárga (RAL 2004, 02-es kód).
Kék (RAL 5015, 07-es kód).
Sárga (RAL 1021, 10-es kód).
Piros (RAL 3000, 16-es kód).
Zöld (RAL 6024, 17-es kód).
Fekete (RAL 9011, 01-es kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Kód art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
170 ( )ver. 02V01-0124
02
 B324BF    -30°
+135° UL94
HB
„EUROMODEL” FOGANTYÚ ANTIBAKTERIÁLIS ANYAGBÓL ÁTMENŐ
FURATTAL ÉS SAPKÁVAL
Anyagok:
Nagy szilárdságú üvegszállal erősített speciális technopolimer,
szervetlen ezüstion-adalékokkal, amelyek antibakteriális hatásúvá
teszik az anyagot (ISO 22196:2011).
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Standard sapka:
Fekete poliamid sapka (RAL 9001, 01-os kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Nincs.
Megjegyzések:
Egy szervetlen ezüstionokon alapuló speciális antibakteriális adalék az
így gyártott termékeket természetesen ellenállóvá teszi a mikrobákkal,
baktériumokkal és gombákkal szemben. Megakadályozza kialakulásukat
és elterjedésüket. Az ionok lassan szabadulnak fel, így hosszan ellenálló
még akkor is, ha gyakran mossák és fertőtlenítik őket. Ezek az ionok
jóval 200°C felett is megmaradnak, ezért fertőtleníthetők a szokásos
130°C körüli hőmérsékleten. Az anyagot akkreditált laboratóriumok
hitelesítették, és minden szállított termékre megfelelőségi nyilatkozatot
állítunk ki.
Kialakítása megfelel az ISO 22196:2011 szabványnak, különösen a
következő törzsekre vonatkozóan:
• Escherichia Coli ATCC 25922
• Candida Albicans ATCC 10231
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 13388
• Pseudomonas aeruginosa ATCC 15442
• Klebsiella pneumoniae ATCC 4352
• Staphylococcus aureus ATCC 6538
Valamennyi tesztnél a százalékos csökkenés összehasonlítva 99,5% és
99,9% között van.
F2
F1
d
I
L
A
H
h1h
Q
d1
d3
Kód art. L I H h h1 A d d3 Q d1 F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
171 ( )ver. 02V01-0124
02
 B326    -30°
+135° UL94
HB
„EUROMODEL” FOGANTYÚ MENETES BETÉTTEL ÉS SAPKÁVAL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Standard sapka:
Szürke poliamid sapka (RAL 7035, 13-os kód).
Alternatív sapka színek:
Narancssárga (RAL 2004, 02-es kód).
Kék (RAL 5015, 07-es kód).
Sárga (RAL 1021, 10-es kód).
Piros (RAL 3000, 16-es kód).
Zöld (RAL 6024, 17-es kód).
Fekete (RAL 9011, 01-es kód).
Betétek:
Sárgaréz betét belső menetes furattal (menettolerancia: 6H).
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F1
d
I
L
A
H
h1h
d3
Q
d1
F2
Kód art. L I H h h1 A d d3 Q d16H F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 68 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 67 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 65 3400 2900
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
172 ( )ver. 02V01-0124
02
 B321    -30°
+135° UL94
HB
KONZOL FOGANTYÚHOZ CSŐVEL
Anyagok:
Üvegszálas poliamid.
Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Felületkikészítés:
Szatén.
Szín:
Fekete (RAL 9011).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre csavar-/furatsapkák állnak rendelkezésre.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
d
F
1°
h3
h4
B
A
h1
h2
h
H
M
O
d3
d1d2
Kód art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F
B321.TG2001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.TG3001 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
173 ( )ver. 02V01-0124
02
 B320    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 20 CSŐVEL
Anyagok:
Műanyag vég:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben
ellenálló.
Cső:
Alumíniumötvözet, 6060.
Felületkikészítés:
Műanyag vég: Szatén.
Cső: Sima.
Szín:
Műanyag vég:
Fekete (Ral 9011).
Cső:
B320-99 változat: Eloxált ezüst.
B320-98 változat: Erezett, fekete epoxipor bevonat.
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a fogantyú
egyedi hosszúságban szállítható.
• Kérésre csavarsapkák állnak rendelkezésre.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán
jelzett színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
B320-99 változat: cső színe eloxált ezüst
Kód art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
B320-98 változat: cső színe erezett fekete.
Kód art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 145 1,8 1,45
B320250.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4 8.5 250 0,6 0,6
174 ( )ver. 02V01-0124
02
 B330    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 30 CSŐVEL
Anyagok:
Műanyag vég:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben
ellenálló.
Cső:
Alumíniumötvözet, 6060.
Felületkikészítés:
Műanyag vég: Szatén.
Cső: Sima.
Szín:
Műanyag vég:
Fekete (Ral 9011).
Cső:
B330-99 változat: Eloxált ezüst.
B330-98 változat: Erezett, fekete epoxipor bevonat.
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a fogantyú
egyedi hosszúságban szállítható.
• Kérésre csavarsapkák állnak rendelkezésre.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán
jelzett színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
B330-99 változat: cső színe eloxált ezüst
Kód art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
B330-98 változat: cső színe erezett fekete.
Kód art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
175 ( )ver. 02V01-0124
02
 B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 30 ROZSDAMENTES ACÉL CSŐVEL
Anyagok:
Műanyag vég:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben
ellenálló.
Cső:
Rozsdamentes acél (AISI 304).
Felületkikészítés:
Műanyag vég:
Szatén.
Cső:
Természetes fényű.
Szín:
Műanyag vég:
Fekete (Ral 9011).
Cső:
Természetes.
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a fogantyú
egyedi hosszúságban szállítható.
• Kérésre csavarsapkák állnak rendelkezésre.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán
jelzett színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Kód art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
176 ( )ver. 02V01-0124
02
 B350CIN    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 30 ROZSDAMENTES ACÉL CSŐVEL ÉS FÜGGŐLEGES
VÉGEKKEL
Anyagok:
(1) Merevített poliamid konzol csőhöz. Olajokkal és zsírokkal
szemben ellenálló.
(2) Rozsdamentes acél cső (AISI 304).
(3) Megfordított alumínium betét M08-as menetes furattal
hatlapfejű csavarok rögzítéséhez.
(4) Rozsdamentes acél hatlapfejű csavar, AISI 303 M08x70
(DIN 912).
(5) Szárnyas, pattintható LDPE sapka csövekhez.
Felületkikészítés:
(1-5) Szatén.
(2) Természetes fényű.
Szín:
(1-5) Fekete (RAL 9011).
(2) Természetes acél.
FIGYELEM:
A fogantyút szétszerelve szállítjuk egyetlen csomagban.
Speciális kérések:
• Nincs.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
Kód art. L I D H h A B d1
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
177 ( )ver. 02V01-0124
02
 B350    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 30 CSŐVEL ÉS FÜGGŐLEGES VÉGEKKEL
Anyagok:
(1) Merevített poliamid konzol csőhöz. Olajokkal és
zsírokkal szemben ellenálló.
(2) Cső eloxált alumíniumötvözetből, 6060.
(3) Megfordított alumínium betét M08-as menetes
furattal hatlapfejű csavarok rögzítéséhez.
(4) Fekete, oxiddal kezelt acél hatlapfejű csavar, M08x70
(DIN 912).
(5) Szárnyas, pattintható LDPE sapka csövekhez.
Felületkikészítés:
(1-5) Szatén.
(2) Magasfényű eloxált.
Szín:
(1-5) Fekete (RAL 9011).
Cső:
B350-99 változat: (2) Eloxált ezüst.
B350-98 változat: (2) Erezett, fekete epoxipor
bevonat.
FIGYELEM:
A fogantyút szétszerelve szállítjuk egyetlen csomagban.
Speciális kérések:
• Nincs.
d
L
I
A
h
B
1
2
4
5
3
d1H
B350-99 változat: cső színe eloxált ezüst
Kód art. L I D H h A B d1
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
B350-98 változat: cső színe erezett fekete
Kód art. L I D H h A B d1
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
178 ( )ver. 02V01-0124
02
 B340    -30°
+135° UL94
HB
FOGANTYÚ D. 20 ÍVES OLDALSÓ CSŐVEL
Anyagok:
Műanyag vég:
Üvegszálas poliamid. Olajokkal és zsírokkal szemben ellenálló.
Cső:
Alumíniumötvözet, 6060.
Felületkikészítés:
Műanyag vég:
Szatén.
Cső:
Sima.
Szín:
Műanyag vég:
Fekete (Ral 9011).
Cső:
Epoxipor bevonat.
B340-97 változat: Ezüst (RAL 9007, 97-es kód).
B340-98 változat: Erezett fekete (98-as kód).
Furat:
A műanyag formázásával kapott sima átmenő furat.
Rögzítési módszer:
A csövet a vég alsó részébe helyezett, d.6x27 acélból készült rugós
csap (3) rögzíti a műanyag végekhez.
Speciális kérések:
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a fogantyú egyedi
hosszúságban szállítható.
• Kérésre csavarsapkák állnak rendelkezésre.
• Kérésre és speciális mennyiségek esetében a színkártyán jelzett
színekben áll rendelkezésre [oldal: 959].
B
d
E
h1
h2
H
I
L
d1
h
A
R
F
C
3
1
2
d2
B340 - Erezett fekete bevonatú változat, 98-as kód
Kód art. L I d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - Ezüst bevonatú változat, 97-es kód
Kód art. I L d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1
B340200.0001 B340200.TG200197 200 230 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 300 330 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 500 530 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
179 ( )ver. 02V01-0124
02
 B400 Al
6060
UL94
HB
ALUMÍNIUM OVÁLIS FOGANTYÚ
Anyagok:
Fogantyú alumíniumötvözetből, 6060.
Felületkikészítés:
Homokfúvott szatén kikészítés.
Szín:
B400-01 változat:
Epoxipor fekete bevonat.
B400-99 változat:
Természetes eloxált ezüst.
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
F1
F2
B
H
d1
C
I
L
Q
B400 fekete bevonatú változat - 01-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
B400 - Természetes ezüst változat - 99-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 20 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 20 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 20 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 20 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 26 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 26 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 26 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 26 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 26 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 26 17 14 M8 243 1000 1000
180 ( )ver. 02V01-0124
02
 B405 Al
6060
UL94
HB
ALUMÍNIUM LAPOS, NAGYMÉRETŰ, OVÁLIS FOGANTYÚ
Anyagok:
Fogantyú alumíniumötvözetből, 6060.
Felületkikészítés:
Homokfúvott szatén kikészítés.
Szín:
B405-01 változat:
Eloxált fekete.
B405-99 változat:
Természetes eloxált ezüst.
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
F2
B
H
d1
C
Q
I
L
F1
B405 - Fekete eloxált változat - 01-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 - Természetes ezüst változat - 99-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
181 ( )ver. 02V01-0124
02
 B408 Al
6060
UL94
HB
ALUMÍNIUM KESKENY, LAPOS, OVÁLIS FOGANTYÚ
Anyagok:
Fogantyú alumíniumötvözetből, 6060.
Felületkikészítés:
Homokfúvott szatén kikészítés.
Szín:
B408-01
Eloxált fekete.
B408-99
Természetes eloxált ezüst.
Speciális kérések:
• Nincs.
F2
I
L
H
B
Q
d1
C
F1
F2
B408 - Fekete eloxált változat - 01-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 - Természetes eloxált ezüst változat - 99-es kód
Kód art. L I H B C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
182 ( )ver. 02V01-0124
02
 B410 Al
6060
UL94
HB
ALUMÍNIUM KEREK FOGANTYÚ
Anyagok:
Fogantyú alumíniumötvözetből, 6060.
Felületkikészítés:
Homokfúvott szatén kikészítés.
Szín:
B410-01
Eloxált fekete.
B410-99
Természetes eloxált ezüst.
Speciális kérések:
• Alumínium hengeres talp kérésre. Szétszerelve
szállítjuk.
• B411.A1601 fekete szín.
• B411.A1699 ezüst szín.
5,5
1
41
16
B411
I
L
H
C
B
Q
d1
F2
F1
B410 - Fekete eloxált változat - 01-es kód
Kód art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - Eloxált ezüst változat - 99-es kód
Kód art. L I H B/C Q d1 F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
183 ( )ver. 02V01-0124
02
 B412 UL94
HB
KRÓMOZOTT ACÉL KEREK FOGANTYÚ
Anyagok:
Jól forgácsolható acélból készült fogantyú.
Felületkikészítés:
Finom tükörpolírozás.
Szín:
Magasfényű, krómozott.
Speciális kérések:
• Nincs.
F1
F2
I
L
H
C
B
Q
d1 d1
Kód art. L I H B/C d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
184 ( )ver. 02V01-0124
02
 B413GIN Aisi
316
ROZSDAMENTES KEREK FOGANTYÚ (csavarral és alátéttel)
Anyagok:
Rozsdamentes acél fogantyú (AISI 316).
Felületkikészítés:
Sima.
Szín:
Természetes.
Betétek:
(1) Menetes M5x10 csavar rozsdamentes acélból (AISI 316).
(2) Rozsdamentes acél alátét (AISI 316).
Speciális kérések:
• Nincs.
F1
F2
I
L
H
d
Q
d1
2
1
Kód art. L I H d Q d1 F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
185 ( )ver. 02V01-0124
02
VITATHATATLAN: A MINŐSÉG LESZ AZ IRÁNYADÓ.